



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022-PE
Processo Administrativo Nº 076/2022-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 21/07/2022 10:19:18

TOTAL DO PROCESSO: 642.466,00

CONSERV CONSTRUÇÕES E TERCEIRIZAÇÕES EIRELI 19.858.367/0001-79 333.240,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 13,90 **Total: 1.390,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: ALMOÇO EXECUTIVO 500G: Contendo no mínimo 03 tipos de salada (especificação e demanda conforme solicitação) prato principal composto por: carnes vermelhas (sem inclusão de cortes com osso) ou carnes de aves ou preparações com pescados ou carne suína ou caprina (especificação e demanda conforme solicitação) .guarnições compostas por: massa ou arroz e feijão ou baião ou feijoada :acompanhada de tubérculos (especificação e demanda conforme solicitação).refrigerante ou suco de no mínimo 350 ml (especificação e demanda conforme solicitação).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,90 Total Item: 1.390,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 006 90,00 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS: Individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem. em polietileno ou material similar com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10m de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso público.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 9.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 020 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: BONÉ ABA CURVA ABERTA: Redinha trucker na cor preta com detalhes gráficos na cor branca.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 044 1,80 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: CADEIRAS: Locação de cadeiras de plásticos polipropileno, sem braço.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 5.400,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 048 1.450,00 **Total: 5.800,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: CAMARINS 4X4: Em estrutura de octanorm medindo 4x4m com piso elevado com tapete de cor neutra, 1 banheiro químico unissex acoplado, ar-condicionado e espelho instalação elétrica com 1 tomada 220v e 1 luminária fixa no teto. cobertura em toldo medindo 5x5.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.450,00 Total Item: 5.800,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 002 33,00 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: CAMISETAS PERSONALIZADAS MANGA LONGA: Confeccionada em tecido PP, tamanho g, para a comissão organizadora do I circuito Pedrabranquense de vaquejada, na cor branca com detalhes em cor preta.



**MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 990,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 058 3.799,00 **Total: 15.196,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇ Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO: Serviços de decoração temática dos eventos na sede e nos distritos.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.799,00** Total Item: 15.196,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 026 2.199,00 **Total: 57.174,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇ Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: EQUIPE DE SEGURANÇA: Equipe composta por 20 homens, especializada em realizar segurança total de eventos, exercer vigilância nas entidades rondando suas dependências e observando a entrada e saída de pessoas ou bens, para evitar roubos, atos de violência e outras infrações à ordem e à segurança.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 2.199,00** Total Item: 57.174,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 046 750,00 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: JUIZ PARA JULGAMENTO DOS PARTICIPANTES: Dia 13 de agosto de 2022- Parque Joaquim Coelho Medeiros, Sitio Messias -17 de setembro de 2022, Parque Dois Irmãos, Capitão Mor - 05 de outubro de 2022, parque Cristiano do ó, Mineirolândia - 22 de outubro de 2022, Parque Albuquerque, Sitio Angicos, Santa Cruz - dia 12 de novembro de 2022, Parque Francisco Vieira Cavalcante, sede – e a final dia 11 de dezembro de 2022, Parque Guarani, sede.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 091 4.290,00 **Total: 8.580,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 48 refletores par 64 – focos 01,02 e 05 lâmpadas de 1.000w cada, 24 moving 5r, 04 ribaltas, 04-max brutt 06 lâmpadas, 02 maquinas de fumaça, 01 mesa avolite perola 2004 ou similar, 08 varas de acl, 02 canhões seguidoresflooer 1.200, 12 elipsodiasis, 06 set lights, rack dimmer hpl, 12 canais, 200w por canal, gelatinas com cores variadas, cabos e conexões para ligar todo o sistema. 01 operador técnico, 02 auxiliares técnicos. As marcas presentes no item são de referencia e podem ser atendidos com similares. Obrigatório emissão de ART ou RRT.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.290,00** Total Item: 8.580,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 026 4.299,00 **Total: 30.093,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: 24 refletores focos 01,02 e 05 (lâmpadas – par 64); 08 refletores de led (parled); 04 moving 5r; 01 mesa/dimmers com no mínimo 48 canais; 03 rack dimmers com 12 canais; cabos e conexões; 01 maquina de fumaça; gelatinas com cores variadas, 01 operador técnico e 01 auxiliar técnico.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 4.299,00** Total Item: 30.093,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 056 1.249,00 **Total: 12.490,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: 12 refletores foco fechado (lâmpadas – par 64); 04 refletores de led (parled); 01 mesa/dimmers com no mínimo 36 canais; 01 rack dimmer com no mínimo 06 canais; cabos e conexões; 01 maquina de fumaça; gelatinas com cores variadas, 01 operador técnico.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.249,00** Total Item: 12.490,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 088 2.199,00 **Total: 15.393,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:



**MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED: Painel de led, de alta resolução ph7mm, com dimensões mínima de 2,00 x 4,00m, com processador de vídeo, cabos e acessórios e técnicos.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2.199,00** Total Item: 15.393,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 041 700,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO UM: Tenda 10x10m em estrutura metálica galvanizada a fogo, cobertura com lona aditivada com anti-uv e anti-chamas na cor branco gelo modelo pirâmide. (obs: para cada diária).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 021 829,00 **Total: 1.658,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: LOCUTOR PARA ABERTURA: Dia 13 de agosto de 2022- Parque Joaquim Coelho Medeiros, Sitio Messias e final dia 11 de dezembro de 2022, Parque Guarani, sede e encerramento do I Circuito Pedrabranquense de Vaquejada.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 829,00** Total Item: 1.658,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 017 1.109,00 **Total: 6.654,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: LOCUTOR PARA APRESENTAÇÃO DO PRIMEIRO CIRCUITO Dia 13 de agosto de 2022- Parque Joaquim Coelho Medeiros, sitio Messias -17 de setembro de 2022, Parque Dois Irmãos, Capitão Mor - 05 de outubro de 2022, Parque Cristiano do ó, Mineirolândia - 22 de outubro de 2022, Parque Albuquerque, Sitio Angicos, Santa Cruz - dia 12 de novembro de 2022, Parque Francisco Vieira Cavalcante, sede – e a final dia 11 de dezembro de 2022, Parque Guarani, sede.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.109,00** Total Item: 6.654,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 005 4,47 **Total: 8.940,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: MESA: Locação de mesas de plástico polipropileno empilháveis.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 8.940,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 028 4.399,00 **Total: 8.798,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: PALCO TIPO 01 12X8X2: Palco coberto medindo no mínimo 12 m de boca de palco x 08m de fundo, com até 2m de altura do piso, 2 áreas de serviço acopladas ao palco medindo 5x5m com altura de até 2m do piso e grades de proteção lateral escadas de acessos com corrimão. (estrutura box grid q30) cobertura em lona night/day e lona de proteção lateral. piso em compensado de no mínimo 18mm de espessura e coberto com carpete de cor neutra.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.399,00** Total Item: 8.798,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 051 2.099,00 **Total: 4.198,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: PALCO TIPO 02 5MX5MX1MPalco coberto medindo no mínimo 5m de boca de palco x 5m de fundo, com até 1m de altura do piso, (estrutura box grid q25) cobertura em lona night/day e lona de proteção lateral. piso em compensado de no mínimo 18mm de espessura e coberto com carpete de cor neutra.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.099,00** Total Item: 4.198,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 022 2.099,00 **Total: 8.396,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: Passarela de medida total em T, 15m x 2m x 1m de altura, revestido em carpete vermelho.



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.099,00** Total Item: 8.396,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 074 50,00 **Total: 13.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS EM SISTEMA DE SOM VOLANTE: Propaganda volante-carro e/ou moto, na sede e nos distritos do município.

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 13.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 072 3.499,00 **Total: 34.990,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: SHOW ARTISTICO TIPO 01 - GENERO DIVERSOS: Contratação de apresentações de bandas amadores locais do gênero diversos conhecida no município, composta por pelo menos 5 músicos, com 2 vocalistas e equipe responsável pela montagem e desmontagem dos instrumentos.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.499,00** Total Item: 34.990,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 044 3.990,00 **Total: 39.900,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: SHOW ARTISTICO TIPO 01 - GENERO FORRO: Contratação de apresentações de bandas amadores locais do gênero forró conhecida no município, composta por pelo menos 5 músicos, com 2 vocalistas e equipe responsável pela montagem e desmontagem dos instrumentos.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.990,00** Total Item: 39.900,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 061 2.299,00 **Total: 11.495,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE TIPO 01: Para até 1.000 pessoas - kit composto minimanete de: 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 (duas) vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel. 02 sistemas de microfone uhf tipo bastão sem fio com transmissão. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardióide. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 04 Direct Box passivo e ativo com conexão XLR/TRS. 01 amplificador de guitarra. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa com 4 transdutores de 10" e 1 caixa com 1 transdutor de 15" e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria com madeira tipo MAPLE com peles hidráulicas com as seguintes configurações: bumbo, caixa, 2 tons e surdo. Acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento dos tomholders tipo easy lock. 01 kit com pedestais grandes para microfone com extensor, 4 pedestais mini e 4 pedestais de mesa. 01 main power trifásico de 2kv com entrada em conectores tipo camlock 380 volts fase + fase com saídas 110 e 120 volts. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.299,00** Total Item: 11.495,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 076 2.499,00 **Total: 12.495,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:



**MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE TIPO 02: Para até 5.000 kit composto minimanete de: 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 (duas) vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio com transmissão. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardióide. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 04 Direct Box passivo e ativo com conexão XLR/TRS. 01 amplificador de guitarra. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa com 4 transdutores de 10" e 1 caixa com 1 transdutor de 15" e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria: bumbo de 22, tom 08, 10, 12. Surdo 14,16. 04 estandes de prato, 02 estandes de caixa, 01 estande hh, 01 banco e um pedal. Com madeira tipo maple com peles hidráulicas acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento. 01 kit com pedestais grandes para microfone com extensor, 4 pedestais mini e 4 pedestais de mesa. 01 main power trifásico de 2kv com entrada em conectores tipo camlock 380 volts fase + fase com saídas 110 e 120 volts. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.499,00 Total Item: 12.495,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 089 1.550,00 **Total: 7.750,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: Para até 500 pessoas – Kit composto minimanete de 04 caixas ativas de 02 vias bi-amplificadas classe D. 04 tripés para caixas acústicas. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 10 microfones. Pedestais. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 04 saídas e 04 fones com impedância de 60 ohms e faixa de frequência de 20hz a 20khz.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.550,00 Total Item: 7.750,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 013 480,00 **Total: 960,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: CONSERV Modelo:

Descrição: TAÇAS PARA PREMIAÇÃO DO CAMPEONATO: Reservado campeão da final do I circuito Pedrabranquense de vaquejada. Troféu em base de mármore com corpo em forma de taça na cor ouro, com altura de 30 centímetros.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 480,00 Total Item: 960,00

**SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS 05.104.410/0001-04 200.210,00
LTDA**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 020 4.890,00 **Total: 19.560,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: ARQUIBANCADAS 60CM Com 60 metros lineares, 5 degraus, sendo o 1º piso com no mínimo 0,5 cm de altura do piso, descoberto, sem fechamento no fundo e laterais, montagem em estrutura metálica e assentos em madeira de no mínimo 15mm, com guarda corpo de 1m de altura, corrimão de acesso e parafusos ajustes metálicos.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.890,00 Total Item: 19.560,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 097 47,00 **Total: 47.000,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: CONTENÇÃOP DE TAPUME: Fabricado em metalon e/ou lambri na chapa 18, medindo 2,25 m de altura e 2 metros de comprimento sem pontas de lança, com portões para saídas de emergência, visando ao isolamento da área do evento, disciplinar a entrada de público para controle de segurança e isolamentos do back stage.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 47.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 093 9,80 **Total: 7.350,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: DICIPLINADOR: Grades de contenção de público de ferro reforçado com suporte independente



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 750 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 7.350,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 065 29,00 Total: 58.000,00

Item: 1 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: ESTRUTURA DE GRID Q30: Estrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima de 1 mt (metro linear).

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 58.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 010 49,70 Total: 49.700,00

Item: 1 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: ESTRUTURA DE GRID Q50: Estrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima de 1 mt (metro linear).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 49,70 Total Item: 49.700,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 024 310,00 Total: 18.600,00

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TROFEUS PARA PREMIAÇÃO: Base em MDF com pintura preto brilho, etiqueta com os dados fornecidos no pedido em vinil padrão prata com impressão digital, coluna MDF com textura madeirado recortado à laser, metal inox recortado à laser, acrílico espelhado dourado recortado à laser, capacete ou kart em rpf com pintura ouro envelhecida, etiqueta em vinil com impressão digital. altura entre 25 a 30 centímetros, com 17 centímetros de largura.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 18.600,00

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 00.430.571/0001-66 46.820,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 13.990,00 Total: 41.970,00

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM RENOME REGIONAL: Contratação de atração de renome regional de médio porte, artistas ou banda com repertório diversos: axé, forró, mpb, sertanejo, rock, para realização de show em praça pública com duração mínima de 2 (duas) horas, munida de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 13.990,00 Total Item: 41.970,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 090 4.850,00 Total: 4.850,00

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM RENOME REGIONAL: Contratação de atração de renome regional de pequeno porte, artistas ou banda com repertório Gospel, para realização de show em praça pública com duração mínima de 2 (duas) horas, munida de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.850,00 Total Item: 4.850,00

ALINE RAFAELE RFK EIRELI 13.197.549/0001-60 216,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 015 72,00 Total: 216,00

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: N/A Modelo: N/A

Descrição: CAMISETAS PERSONALIZADAS GOLA POLO: Polo tamanho M, para as desfilantes do I circuito Pedrabranquense de vaquejada, na cor preta com os detalhes na cor branca.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 72,00 Total Item: 216,00

H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS ME 10.413.776/0001-97 22.400,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 022 1.500,00 Total: 10.500,00

Item: 1 Unidade: DIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 100K: Movido a óleo diesel, funcionamento silencioso, com 100 kva, transporte próprio.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 10.500,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 053 1.700,00 **Total: 11.900,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180K: Movido a óleo diesel, funcionamento silencioso, com 180 kva, transporte próprio.

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 11.900,00

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 44.444.145/0001-57 **39.580,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 026 350,00 **Total: 28.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: PRÓPRIA Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO DOIS: Tenda 5x5m em estrutura metálica galvanizada a fogo, cobertura com lona aditivada com anti-uv e anti-chamas, verso na cor branco gelo, modelo pirâmide.(obs: para cada diária).

Quantidade: 80 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 28.000,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 051 5.790,00 **Total: 11.580,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: PRÓPRIA Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: Kit composto minimamente por: 01 console digital. 8 grupos de DCA. 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 16 unidades de caixas de Line Array ativo ou passivo com no mínimo 2 vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel. 04 microfones com cápsula. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. Direct Box passivo e ativo. Chave lift/ground. 01 amplificador de guitarra combo ou Stack. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria: bumbo de 22, tom 08, 10, 12. Surdo 14,16. 04 estandes de prato, 02 estandes de caixa, 01 estande HH, 01 banco e um pedal. Com madeira tipo Maple com peles hidráulicas acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones. Obrigatório emissão de ART ou RRT.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.790,00 Total Item: 11.580,00


AUTORIDADE: FELIPE DOUGLAS MAGALHÃES DA SILVA